
Funktioner
Finns för Simplex och Duplex SC adapters·
Finns för Duplex och Quad LC adapters·
Upp till 48 SC kontakter (1U)·
Upp till 96 LC kontakter (1U)·
Enkelt att komma åt skarvenhet när flera ODF är sammanbyggda·
Enkelt att bygga på ytterliggare ODF, ta bort lucka ur botten och montera två fästvinklar (tillbehör)·
Komplett med skarvhållare enkel-och ribbon·
Fungerar med kablar upp till <28mm·

Utdragbar och påbyggbar ODF
för LC eller SC
ODF-enhet med komplett inredning för skarvning och fibersling.
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Kundanpassade lösningar

Applicering
Fibernätverk·
Kabel-TV·
Datahallar·
LAN nätverk·
FTTx·

Design
Frihängande, utdragbar·
Stålplåt med front av rostfritt stål·
Strukturlack korallvit·

Produktinformation

Teknisk information

Produktfärg Korallvit

Fibertyp G657A1;G652D;G657A2;OM1;OM2;OM3;OM4;OM5

Överensstämmelse Uppfyller REACH och RoHS

Beställningsinformation Kan beställas med pigtails, adapters och förterminerad

kabel.

Märkningskit LM-5936/90 är inkluderad i varje ODF,

numrering 1-288 SC and 1-384 LC.

Märkningskit för annan och ytterligare ODF finns att beställa
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Utdragbar och påbyggbar ODF för LC eller SC
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Artiklar 3
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LightMate ODF 1U, stackbar
LM-5936/101 5055309 Korallvit 96 SCD or LCQ 485 × 255 × 44 3,86 Låda  

Stackable ODF, label kit
LM-5936/90 5055311 Silver – kaStackabl-

ODFFStackabl
366 × 50 × 1 0.12 10pcs  

Stackable ODF, 2U bracket (pair)
LM-5936/92 5055310 Korallvit – StackableODF,

2U bracket
(p-UackeODF,
2U bracket (p

118 × 88 × 28 0,220 Par  

Utdragbar och påbyggbar ODF för LC eller SC
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